
K prodeji, Byt 1+kk, 30 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283050 Datum vydání: 07.10.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Exkluzivně nabízíme k prodeji krásný, vkusně zrekonstruovaný byt,
který je umístěn nedaleko vstupů do stanice metra Chodov a
Opatov.

Byt 1+kk disponuje prostorným pokojem s připraveným VESA
držákem pro TV a chytře řešeným osvětlením, oddělenou kuchyní
vybavenou moderní indukční varnou deskou, odsavačem par a
lednicí (jedná se o americké spotřebiče značky Philco, které splňují
nejen ty nejpřísnější normy na kvalitu a zpracování, ale i na
ochranu životního prostředí), vstupní halou s vestavěnou skříní,
která krom policového systému obsahuje i pračku, a designovou
koupelnou s oddělenou toaletou. Nová plastová okna orientovaná
na jihozápad zastínite vestavěnými vnitřními roletami a jsou
připravena v případě potřeby pro venkovní anténu.

Do budovy vstoupíte skrz nové vchodové dveře, do 3. nadzemního
podlaží vyjedete novým výtahem přímo před byt. Vstup navíc zdobí
pěkná předzahrádka, o kterou se denně stará pár nadšených
obyvatel domu.

V docházkové vzdálenosti (100 m) je autobusová zastávka
Litochlebské náměstí, kde můžete využít linek 125, 136, 177, 181,
182, 213, 326 a 906. Před domem se nachází park s památníkem
místních občanů padlých během 1. světové války, pěšky dojdete
do nákupního centra Westfield Chodov. Autem jste klidně i za
minutu na D1, za 15 min v centru Prahy. V blízkosti je také
zdravotnické zařízení, plavecký bazén, posilovna, pošta, obchodní
centrum a supermarkety.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

V případě více zájemců bude byt prodán nejvyšší nabídce.

Financování v případě potřeby pomůžeme vyřídit.

ID inzerátu ESO: 4283050
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 399533
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 30 m2
Užitná plocha: 30 m2
Podlahová plocha: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Vorlíček
Tel:

+420 775 10 10 29
Email:

filip.vorlicek@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


